Jaswily,25.08.2023 r.

Zamawiajacy

Gmina Jaswily

Jaswity 7

19-124 Jaswity WYKONAWCY
(uczestnicy postgpowania)

Nr postepowania RI.271.15.2023

Zamawiajacy informuje, ze do postepowania o udzielenie zamdéwienia publicznego pn.
-Remont drogi we wsi Szacily” wptynely pytania od Wykonawcy:

1. Pytanie Wykonawcy:
Prosimy o informacje, czy Zamawiajacy bedzie wymagat wykonania map poinwentaryzacyjnych.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Tak, zamawiajacy bedzie wymagat sporzadzenia mapy poinwentaryzacyjne;.

2. Pytanie Wykonawcy:
Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy nie bedzie wymagal wniesienia zabezpieczenia nalezytego
umowy.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajgcy nie bedzie wymagal wniesienia zabezpieczenia nalezytego umowy. Informacja w tym
zakresie znajduje si¢ w rozdz. XXII SWZ.

3. Pytanie Wykonawcy:
Prosimy o informacje czy wykonawca bedzie zobowigzany do rozbidrki ogrodzen. Jezeli tak
prosimy o informacje w jakiej ilosci trzeba bedzie rozebra¢ ogrodzenia.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Wykonawca nie bedzie musial wykonywac rozbiodrki ogrodzen.

4. Pytanie Wykonawcy:
Prosimy o potwierdzenie, ze wykonawca bedzie zobowigzany wykona¢ tylko projekt
tymczasowej organizacji ruchu na czas budowy.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Potwierdzamy, ze Wykonawca bedzie zobowigzany wykonaé tylko projekt tymczasowej organizacji
ruchu na czas budowy.

5. Pytanie Wykonawcy:

Prosimy o potwierdzenie, ze zamawiajacy nie bedzie wymagat od wykonawcy sporzadzenia
wykonania inwentaryzacji zieleni oraz uzyskania pozwolenia na wycinke drzew ani
wykonania nasadzen zastgpczych.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zakres prac nie obejmuje inwentaryzacji zieleni ani wycinki drzew.

6. Pytanie Wykonawcy:
W przedmiarze nie uwzgledniono 2 szt. shupkdéw do ustawienia znakéw U-9b. Prosimy o



uzupelnienie przedmiaru.

Odpowiedz Zamawiajgcego:
W ofercie nalezy uwzgledni¢ dodatkowe 2 sztuki shupkéw do ustawienia znakdw U-9.




